








Warszawa, 21.02.2017 r.
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup sprzętu komputerowego – postępowanie nr BPzp.261.5.2017
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający informuje,  iż otrzymał prośbę o wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie do Zadania nr I: Zestaw komputerowy
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści komputer wyposażony w matrycę MVA wystarczającą do komfortowej pracy biurowej?

Odpowiedź 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Pytania do Zadania nr II: Komputer przenośny

Pytanie nr 2

Czy oprócz wymienionych w SIWZ portów USB, RJ-45, HDMI oraz audio, Zamawiający wymaga dedykowanego złącza do stacji dokującej? Odpowiedź na powyższe pytanie umożliwi potencjalnym oferentom spozycjonowanie oraz dobranie odpowiedniego produktu.

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zaproponowanie notebooka ze złączem do stacji dokującej.

Pytanie nr 3

Zamawiający w kryteriach oceny pkt 4. Parametry procesora wskazuje możliwość złożenia ofert na notebooki z wykorzystaniem bardziej wydajnych procesorów. W tej sytuacji istnieje wskazanie ze strony producentów sprzętu zastosowania baterii 
o zwiększonej pojemności umożliwiające tym samym dłuższą pracę bardziej wydajnego procesora. W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na notebook wyposażony w baterię 4 komorową, przy założeniu spełnienia wymogu maksymalnej wagi notebooka zapisanej w SIWZ?

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zaproponowanie baterii 4 komorowej przy zachowaniu parametru wagi notebooka wymaganej w SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści notebooki wyposażone w procesory 7 generacji obsługujące systemy Windows 10 bez możliwości obsługi starszych systemów? Firma Intel w porozumieniu z Microsoft zablokowała możliwość korzystania ze starszych systemów w nowej generacji procesorów lub czy Zamawiający dopuści notebooki z procesorami generacji 6 umożliwiające korzystanie ze starszych systemów operacyjnych ale z wbudowanymi portami USB 3.0 w miejsce 3.1?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza notebooki wyposażone w procesory 7 generacji obsługujące systemy Windows 10 bez możliwości obsługi starszych systemów jednocześnie podtrzymuje wymóg dot. portów USB zawarty w SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie notebooka który będzie posiadał zamiast dwóch złącz USB 3.1 jedno złącze USB C oraz jedno złącze USB 3.0, dodatkowo dwa złącza USB 2.0?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie złącza DP zamiast HDMI w notebookach?
Odpowiedź

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 27.02.2017 r. godzina 12:00. Zamawiający informuje, 
że otwarcie ofert odbędzie się w dniu 27.02.2017 r. o godzinie 12:30. 


